

2005 - Informasjon og skummende nyheter

*God Sommer!*



**Se bildene fra Sommerfesten!**  
**Neste ølmøte i Sverige!!**

Red.: Einar Hansen - Post til Skvetten: [einarhansen@bluezone.no](mailto:einarhansen@bluezone.no)  
[www.carlsen.i2.no](http://www.carlsen.i2.no)

# *Redaktøren og presidenten tar ordet!*

---

## REDAKTØREN!

Det har rent mye brukt øl i renna siden siste Skvetten. Jeg har ingen gangbare unnskyldninger for det - utenom den berømte TIDSKLEMMMA - man må da få tid til å drikke litt innimellom. Her er nå en ny utgave. Den burde selvfølgelig være spekket med stoff siden det er så lenge siden sist, men det er ikke lett å finne på noe å skrive om hele tiden og det har jo ikke akkurat rent inn med stoff på mailen min. Innholdet denne gang er hovedsakelig bilder fra COWBOYFESTEN i Farris - hvis noen husker den! Litt har vi også fra Ølmøyenes arrangement på Dammen, samt noe som er plukket opp på internett etc. Håper at etterhvert det vil komme inn litt stoff fra dere medlemmer - ting skjer jo utover høsten så en skal ikke se bort ifra at det kan komme et nummer til i år.

## PRESIDENTEN

I 2005 var det 10 år siden Carlsen Ølklubb ble stiftet av Hansen & fire fremsynte menn på Cafe Hansen. Et tiltak som mange av oss har satt stor pris på gjennom disse 10 årene. Jeg hadde gleden av å bli innlemmet i klubben i desember -95 og har ikke angret et sekund (..kanskje noen lørdagsmorgener) på at jeg ble med i klubben. Jeg har stiftet mange nye bekjenskaper og fått nye venner gjennom disse årene og jeg håper og tror at dette ikke bare gjelder meg, men mange av de som er i klubben. Nye medlemmer kommer stadig til, men en del faller også fra av forskjellige grunner, men jeg tror at klubben vår har gitt mange fine opplevelser og bekjenskaper til de som har vært innom. En tid var det faktisk venteliste på å komme inn i klubben - det er det ikke nå - så en oppfordring til medlemmene er å få med nye medlemmer slik at klubben kan eksistere i minst 10 år til. I september blir det jubileumsfest og jeg håper at alle stiller opp der, og ellers at man stiller opp på medlemsmøtene hvis en har anledning. Oppmøtet der har heller ikke vært av det helt store. Har dere synspunkter på hvordan klubben drives - kom gjerne med dem - ris eller ros. I styret er ingen hårsåre og du får ikke en halvliter i planeten om du kommer med kritikk (det er den for dyr til). Neste møte er flyttet til Sverige - (se info et annet sted i Skvetten) - jeg er desverre forhindret fra å være med på det, men håper at så mange som mulig stiller opp.

Til slutt vil både redaktøren og presidenten få ønske alle en riktig god sommer - og husk å opprettholde væskebalansen i kroppen - det er viktig.

Ha en skummende sommer!

Einar

# Årets sommerøl ???

Hver sommer er spenningen stor om hvem som blir årets sommerøl. Paneler av "eksperter" i aviser og blader tester øl og koser seg. Skvetten har i år tatt med testen fra Apertif's hjemmesider - pleier å være bra, men redaktøren er ikke helt enig i år. Her er et kort utdrag av hva de synes er det beste sommerølet.

Apéritif har testet i alt 34 lyse ølmerker, både med og uten sommerlig etikett. Du har all grunn til å fryde deg over årstiden.

Sommervarmen øker etterspørselen etter lettere og friskere øltyper. Nærmere bestemt sommerøl. **CB Feriepils er den definitive høydaren**, i år som tidligere år. Den får følge av Grans Sommerøl i boks. Årets sommerøl fra norske bryggerier må imidlertid tåle konkurranse fra så vel hjemlige lyse ølsorter som importerte. Mens Grans Premium Pilsner er et kraftigere og svært vellykket alternativ til den sommerlige utgaven, er finske Lapin Kulta og det østerrikske hveteølet Edelweiss Hefetrüb det utenlandske bidraget. Den siste er imidlertid ikke for nybegynnere.

Testen, som ble gjennomført 18. mai 2005, omfatter de aller fleste lyse øltyper tilgjengelig i Norge i smak-søyeblikket. Smakingen ble foretatt blindt etter type og alkoholinnhold uavhengig av opprinnelse. Panelet fikk overhodet ingen opplysninger om produktene utover type før smaking. Paneldeltakerne forlot dessuten lokalet mens produktene ble skjenket i glassene, slik at de ikke skulle ha noen mulighet til å avsløre glassenes innhold. Først etter at poenggivingen var avsluttet, ble det kjent med det enkelte produkts identitet og pris.

Og så til redaktørens valg: Som den Aass-fan jeg er, er vel min mening her litt subjektiv. Jeg mener i hvert fall at Aass sommerøl er årets beste tørsteslukker. Passe smak, ikke altfor tynt og passer til det meste av mat. Hipp Hurra for Aass



## ... mer Aass reklame

For en lang stund siden fikk jeg et produkt til test fra vår Aassvenn i øklubben KVINNEØL! Aass lanserte et øl under navnet FAB (fabulous) for kvinner er jo fantastiske (særlig etter noen pils). Øl med smak av multe. Bra?? Tja!!! Redaktøren er av den mening at øl skal smake øl og ikke noe annet, men ok - det er ikke det verste jeg har smakt. Det smakte faktisk multe (jeg er veldig glad i multer), men jeg tror nok at en flaske eller to hadde vært nok for meg på en kveld. Koseøl er nok den betegnelsen jeg ville sette på det, men kvinner liker jo å kose, så.....

---

### Umulige setninger å uttale når du har drukket:

Nei takk, jeg vil ikke ha en drink til.

Nei takk, jeg trenger verken pølse eller kebab.

Beklager, men du er ikke pen nok for meg.

Jeg er ikke interessert i å slåss med deg.

Ingen vil høre at jeg synger, så da holder jeg kjeft.

Nei takk, jeg vil ikke ha sex.

---



# PÅ TUR MED ØLMØYENE...

Ølmøyene skulle i forbindelse med sitt 10 års jubileum pånytt arrangere sin berømte "fotballturnering". Denne gang vant værgudene og en rask omkalfatrering ble gjort. Det ble pinnespillturnering på Dammen Ridesenter. Et riktig valg for været var ikke av det beste og vi fikk et hyggelig og fint arrangement. Hvem vant?? Tja - litt uklart for klubbens utskremte medarbeider (som resten av den kvelden). Ikke det helt store oppmøtet fra Carlsen, men vi som var der hadde det i hvert fall bra. Tradisjonen tro var det oppvarming hos Per Kristian..... og noen av oss avsluttet kvelden på Kurth. Carlsens utskremte var tidlig hjemme.... fuglene sang i hvert fall!!!.

Her er noen bilder fra evenementet:



# DEN STORE COWBOY-FESTEN!

Årets sommeravslutning på Farris Naurskole var i år lagt opp som en stor Cowboyfest - en kjempefin ide. Bra oppmøte fra medlemmer med fruer i drakter i alle varianter. Ingen kunne være trygge i Farris dype skoger med en slik gjeng med skytevåpen og øl. Sheriff Tom Sundnes sto for salaten - resten hadde vi med oss. Værgudene også. Stor utlodning med mange kjempefine gevinster ga nok litt ekstra kapital i klubbkassa. Alle kom vel hjem til slutt - etter hva vi har hørt.. NB! Redaktøren gjør oppmerksom på at bildene er sterkt sensurert!!







Cowboy Kitty i skuddet



..hvor i hæl.... havna den hen????????????



Ølsamarbeids-prosjektet's første felles arrangement:

# **FARVEL TIL SVERIGE**

går av stabelen 27. August

Vi vinker for 100'de gang atter farvel til de blå-gule.

*Turen går til Strömstad*

**Avreise:**

**27 aug kl 13: 00 med Color Line fra kaia i Sandefjord**

**Retur:**

**fra Strömstad kl 19:30, eta Sandefjord 22:00**

**Pris t/r inkl middag på vei til Sverige er kr 200,-**

**Påmelding skjer ved betaling til den enkelte ølklubb**

**Husk å oppgi fullt navn og fødselsår**

***Påmeldingsfrist 15.Juli***

100 år i frihet og like..glad